
1 
 

Poznań, dnia 2015-06-16 
EZ/350/50/2015/___730_____ 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do uczestników postepowania o zamowienie publiczne 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa pojemników do przechowywania 

materiałów w formalinie. [350/50/2015 

Wybór ofert. 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż dokonuje wyboru oferty 
najkorzystniejszej: 
Elektromed 
Ul. Zabierzowska 11 
32-001 Niepołomice 
Cena oferty netto 18.695,00 brutto 20.760,60 
Oferta uzyskała  w kryteriach oceny ofert: 95 pkt za cenę i 5 pkt za termin realizacji, razem 100 pkt 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty netto brutto  Termin 
realizacji 
 

cena 95% Termin 
realizacji 5% 

Razem 

1 Elektromed 
Ul. Zabierzowska 11 
32-001 Niepołomice 
  

Netto 18.695,00 
Brutto 20.760,60 

4 dni 
robocze 

95 5 100 oferta 
wybrana 

Wpłynęła 1  oferta, odrzucono 0 ofert. 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  18-06-2015 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
 
dr n.med. Józef J. Mazurek 
 
 
 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax 61/8850698 

 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu 
przetargowym nr 50/2015 
________________________ 



2 
 

Data pieczątka i podpis  
 


